(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 395/2025/283/CTTĐG ngày 

10/09/2025 của Công ty  CP Thẩm định giá và Dịch vụ Tài chính Quảng Nam và theo 

Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 15/04/2025 của Thi hành án dân sự thành 

phố Đà Nẵng (Khu vực 10)). 

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản: 31.876.554.497 đồng (Ba mươi mốt tỷ, 

tám trăm bảy mươi sáu triệu, năm trăm năm mươi bốn nghìn, bốn trăm chín 

mươi bảy đồng). 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 395/2025/283/CTTĐG ngày 

10/09/2025 của Công ty  CP Thẩm định giá và Dịch vụ Tài chính Quảng Nam) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế VAT, thuế thu nhập doanh nghiệp, 

phí và các nghĩa vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có))